PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

\\Dg_2\c\Meus documentos\Aditivos 2006\Aditivo novo nº04 Z. C. de Assunção.doc

Aditivo n.º 4 ao Contrato TRT 16a n.º 004/2002
PA Nº 1092/2001

QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE
EDITAIS E AVISOS, QUE ENTRE SI
FAZEM O TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO E  A
FIRMA Z. C. DE ASSUNÇÃO, NOS
SEGUINTES TERMOS:

Pelo presente instrumento particular, o
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, com sede
nesta cidade, na Avenida Senador Vitorino Freire, nº 2001, Areinha,
CNPJ/MF nº 23.608.631/0001-93, daqui por diante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado pela Exma. Sra.
Desembargadora Presidente, Dra. KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA, e de
outro lado a empresa Z. C. DE ASSUNÇÃO, CNPJ/MF nº 01.198.279/0001-
22, situada na Rua Jackson Lago, nº 46, Quadra B, Residencial Esperança -
COHAMA – nesta cidade, doravante denominada CONTRATADA,
legalmente representada pela Sra. ZILDA DE ASSUNÇÃO CERQUEIRA,
RG n.º 23222994-5 SSP/MA, CPF 076.074.903-53 resolvem firmar o Quarto
Termo Aditivo, de conformidade com as normas estabelecidas pela Lei nº
8.666/93 e suas alterações, o qual reger-se-á pelas cláusulas adiante
discriminadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogado pelo
prazo de 12 (doze) meses, com início em 24 de fevereiro de 2006 e término
em 23 de fevereiro de 2007, o contrato de prestação de serviços de publicação
de editais e avisos firmado entre o CONTRATANTE e a CONTRATADA.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

\\Dg_2\c\Meus documentos\Aditivos 2006\Aditivo novo nº04 Z. C. de Assunção.doc

 Continuam em vigor todas as demais cláusulas,
condições e obrigações fixadas no instrumento primitivo e não alteradas por
este Termo Aditivo.

E, por estarem assim justos e de pleno acordo,
assinam este Termo Aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e para um só
efeito, juntamente com as testemunhas abaixo, a tudo presentes.

São Luís, 06 de  fevereiro   de  2006.

                   KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA
                                                             DESEMBARGADORA PRESIDENTE
                                                                        TRT – 16ª REGIÃO

               ZILDA DE ASSUNÇÃO CERQUEIRA
              REPRESENTANTE LEGAL DA Z. C. DE ASSUNÇÃO

Testemunhas:

1)___________________
   CPF n.º

2)___________________
  CPF n.º